ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  368 /BC-UBND
	 Mỹ Thạnh, ngày 20  tháng 5  năm 2014

TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

TRONG 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2014

	STT
	Lĩnh vực, công việc giải quyết theo cấp
	Số hồ sơ nhận giải quyết
	Kết quả giải quyết
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó
	Số hồ sơ đã giải quyết
	Số hồ sơ đang giải quyết

	Số kỳ trước chuyển qua
	Số mới tiếp nhận
	Tổng số
	Trả đúng thời hạn
	Trả quá hạn
	Tổng số
	Chưa đến hạn
	Quá hạn

	1
	2
	3=4+5
	4
	5
	6=7+8
	7
	8
	9=10+11
	10
	11
	12

	1
	Lĩnh vực Văn phòng
	180

	180
	180
	180

	2
	Lĩnh vực Địa chính
	128

	128
	128
	128

	02
	02

	3
	Lĩnh vực Hộ tịch
	357

	357
	357
	357

	4
	Lĩnh vực Chứng thực
	1.297

	1.297
	1.297
	1.297

	…

	Tổng cộng
	1.962

	1.962
	1.962
	1.962

	02
	02

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT, Viet. 3b.
	CHỦ TỊCH
(đã ký)
Phạm Thanh Diễn